
Приложение № 4 Лист 1 из 3

Место Позывной ФИО Год ЕВСК Штраф Итого ВИП ЕВСК

рождения заявл. подтв. связи области зоны всего связи области зоны всего % очков % выполнено подтвержд.

  Пупин Роман 
Владимирович

КМС 1 117 1 061 13 305 3 150 1 800 18 255 12 665 3 150 1 750 17 565 - 17 565 108 МС МС -

  Богачев Павел 
Александрович

МСМК МС - -

  Корольков Игорь 
Альбертович

МСМК МС - -

  Самай Василий 
Юрьевич

МСМК 1 075 1 034 12 720 2 950 1 950 17 620 12 289 2 950 1 950 17 189 - 17 189 105 МС - -

  Арцивенко Николай 
Александрович

МСМК МС - -

  Серов Олег Валерьвич МС МС - МС

  Маркелов Андрей 
Михайлович

КМС 994 953 11 798 3 000 1 850 16 648 11 364 2 950 1 850 16 164 - 16 164 99 МС МС -

  Шитиков Павел 
Алексеевич

КМС МС МС -

  Глушенков Алексей 
Васильевич

КМС МС МС -

  Зыбайлов Владимир 
Владимирович

МСМК 870 842 10 958 3 000 1 750 15 708 10 635 3 000 1 750 15 385 - 15 385 94 КМС - -

  Шевцов Олег 
Петрович

МСМК КМС - -

  Куриный Юрий 
Алексеевич

ЗМС 933 859 10 931 3 000 1 800 15 731 10 344 2 900 1 800 15 044 - 15 044 92 КМС - -

  Чернобровин Виктор 
Павлович

КМС КМС - КМС

  Полянский Сергей 
Николаевич

МС КМС - -

  Лебедев Олег 
Евгеньевич

МС 922 873 10 916 2 900 1 800 15 616 10 362 2 850 1 750 14 962 - 14 962 92 КМС - -

  Белов Олег 
Евгеньевич

КМС КМС - КМС

  Кожин Сергей 
Леонидович

1 КМС КМС -

  Карпов Сергей 
Юрьевич

КМС 736 713 10 393 3 050 1 750 15 193 10 063 3 050 1 750 14 863 - 14 863 91 КМС - КМС

  Унучков Илья 
Владимирович

КМС КМС - КМС

 RT4F

 RT6A

 UA4M

 UI9I

 RM9A

 RO6L

 UA0S

1

2

3

4

5

6

7

MULTI-OP      ВИП - 16246 очков. MC = 15433 оч., КМС = 12996 оч., 1 разряд = 9747 оч.

Связей Заявлено очков за Подтверждено очков за Разрядные нормативы

Результаты

Чемпионата России по радиосвязи на КВ телефоном 2014 г.
8-9 марта 2014 г.

Выполнение разрядных нормативов. Радиостанции с двумя-тремя участниками.



Приложение № 4 Лист 2 из 3

  Карабут Сергей 
Георгиевич

МС 850 830 10 045 3 050 1 700 14 795 9 816 3 050 1 700 14 566 - 14 566 89 КМС - -

  Шейкин Виктор 
Сергеевич

КМС КМС - КМС

  Зотов Алексей 
Николаевич

МС 766 715 9 640 3 050 1 600 14 290 9 022 3 000 1 600 13 622 - 13 622 83 КМС - -

  Георгиеш Леонид 
Алексеевич

МС КМС - -

  Исаев Владимир 
Алексеевич

МС 780 734 9 208 2 900 1 700 13 808 8 753 2 850 1 700 13 303 - 13 303 81 КМС - -

  Сычёв Геннадий 
Викторович

1 КМС КМС -

  Щербаков Алексей 
Витальевич

МС 728 698 8 652 3 000 1 550 13 202 8 319 2 950 1 550 12 819 - 12 819 78 1 - -

  Золотков Илья 
Андреевич

1 1 - 1

  Бахаев Сергей 
Анатольевич

1 611 584 7 153 2 850 1 550 11 553 6 837 2 850 1 550 11 237 - 11 237 69 1 - 1

  Кувшинов Кирилл 
Владимирович

1 1 - 1

  Большевых Дмитрий 
Юрьевич

1 556 520 6 713 2 900 1 600 11 213 6 319 2 850 1 600 10 769 - 10 769 66 1 - 1

  Карпов Иван 
Сергеевич

1 1 - 1

  Бойцов Анатолий 
Владимирович

КМС 554 533 6 518 2 650 1 500 10 668 6 277 2 650 1 500 10 427 - 10 427 64 1 - -

  Оксентюк Виктор 
Васильевич

КМС 1 - -

  Халтобин Евгений 
Сергеевич

1 522 483 6 290 2 950 1 400 10 640 5 862 2 950 1 400 10 212 - 10 212 62 1 - 1

  Комаров Александр 
Федорович

1 1 - 1

  Деревянкин Иван 
Дмитриевич

1 1 - 1

  Еловик Геннадий 
Алексеевич

1 553 507 6 554 2 800 1 400 10 754 6 048 2 750 1 400 10 198 - 10 198 62 1 - 1

  Тишанинов Александр 
Викторович

1 1 - 1

  Ситников Владислав 
Владимирович

МСМК 400 368 6 954 2 850 900 10 704 6 388 2 750 900 10 038 - 10 038 61 1 - -

  Бурых Игорь 
Михайлович

1 1 - 1

  Клюев Валерий 
Иванович

1 419 403 5 296 2 850 1 600 9 746 5 091 2 800 1 600 9 491 - 9 491 58 - -

  Мартынычев Виталий 
Павлович

1 - -

  Володин Денис 
Александрович

1 - -

 RM7A

 RC9J

 RT5G

 RM3M

 RK9CYA

 RK3R

 RK5D

 RK4HYT12

13

 RD3G

 RT0F

8

9

10

11

14

15

16

 RL9M

17

18



Приложение № 4 Лист 3 из 3

  Якимов Александр 
Сергеевич

1 430 398 5 408 2 700 1 400 9 508 5 011 2 600 1 350 8 961 - 8 961 55 - -

  Якимова Дарья 
Сергеевна

1 - -

  Панченко Алексей 
Васильевич

1 - -

  Боханов Анатолий 
Александрович

1 448 393 5 354 2 800 1 550 9 704 4 701 2 650 1 550 8 901 - 8 901 54 - -

  Цынкуш Владимир 
Гордеевич

КМС - -

  Михайлов Владимир 
Григорьевич

1 - -

  Кучеренко Владимир 
Алексеевич

КМС 334 308 4 196 2 600 1 550 8 346 3 872 2 500 1 500 7 872 - 7 872 48 - -

  Кудрявец Антон 
Владимирович

КМС - -

  Загайнов Виктор 
Валентинович

1 321 312 3 840 2 650 1 200 7 690 3 736 2 600 1 200 7 536 - 7 536 46 - -

  Белов Алексей 
Александрович

1 - -

  Глазов Антон 
Валентинович

1 308 295 3 876 2 800 850 7 526 3 732 2 800 850 7 382 - 7 382 45 - -

  Васенькин Павел 
Викторович

1 - -

  Фатиков Олег 
Александрович

1 274 260 3 268 2 450 1 350 7 068 3 101 2 400 1 350 6 851 - 6 851 42 - -

  Рубанов Семён 
Сергеевич

1 - -

  Морозов Александр 
Валерьевич

КМС 117 107 1 957 2 100 1 150 5 207 1 780 2 050 1 100 4 930 - 4 930 30 - -

  Фомин Эдуард 
Викторович

КМС - -

  Стонт Евгений 
Александрович

1 72 66 874 1 450 850 3 174 802 1 450 800 3 052 - 3 052 18 - -

  Стонт Денис 
Евгеньевич

1 - -

 RK3YYQ

 RX0L

 RK3YWA

 RK9MWO

 RT4S

 RT4D

 RK0WWN

 RZ9UWZ19

20

25

26

21

22

23

24


