Приложение № 4 Лист 1 из 3

Результаты

					Чемп	іионата	России		иосвязі арта 201		телефо	ном 201	4 г.							
				Выполн	ение ра	зряднь	іх норма	ативов.	Радиос	танции	с двум:	я-тремя	участн	иками.						
Место	Позывной	ОИФ	Год	EBCK	Связей		Заявлено		очков за		Подтверждено очков		ено очков	за	Штраф	Итого	вип	EBCK	Разрядные	е нормативы
			рождения		заявл.	подтв.	СВЯЗИ	области	30НЫ	всего	СВЯЗИ	области	30НЫ	всего	%	очков	%		выполнено	подтвержд.
MULT	І-ОР ВИГ	7 - 16246 очков. MC = 154	I33 оч., KN	MC = 1299	6 оч., 1	разряд	= 9747	оч.												
		Пупин Роман Владимирович		КМС	1 117	1 061	13 305	3 150	1 800	18 255	12 665	3 150	1 750	17 565	-	17 565	108	MC	MC	-
1	RT4F	Богачев Павел Александрович		МСМК														MC	-	-
		Корольков Игорь Альбертович		МСМК														MC	-	-
		Самай Василий Юрьевич		МСМК	1 075	1 034	12 720	2 950	1 950	17 620	12 289	2 950	1 950	17 189	-	17 189	105	MC	-	-
2	RT6A	Арцивенко Николай Александрович		МСМК														MC	-	-
		Серов Олег Валерьвич		MC														MC	-	MC
	UA4M	Маркелов Андрей Михайлович		КМС	994	953	11 798	3 000	1 850	16 648	11 364	2 950	1 850	16 164	-	16 164	99	MC	МС	-
3		Шитиков Павел Алексеевич		КМС														МС	MC	-
		Глушенков Алексей Васильевич		КМС														МС	МС	-
4		Зыбайлов Владимир Владимирович		МСМК	870	842	10 958	3 000	1 750	15 708	10 635	3 000	1 750	15 385	-	15 385	94	кмс	-	-
4	UI9I	Шевцов Олег Петрович		МСМК														КМС	-	-
		Куриный Юрий Алексеевич		ЗМС	933	859	10 931	3 000	1 800	15 731	10 344	2 900	1 800	15 044	-	15 044	92	КМС	-	-
5	RM9A	Чернобровин Виктор Павлович		КМС														КМС	-	КМС
		Полянский Сергей Николаевич		МС														КМС	-	-
		Лебедев Олег Евгеньевич		MC	922	873	10 916	2 900	1 800	15 616	10 362	2 850	1 750	14 962	-	14 962	92	кмс	-	-
6	RO6L	Белов Олег Евгеньевич		КМС														кмс	-	КМС
		Кожин Сергей Леонидович		1														кмс	КМС	-
7	11400	Карпов Сергей Юрьевич		КМС	736	713	10 393	3 050	1 750	15 193	10 063	3 050	1 750	14 863	-	14 863	91	КМС	-	КМС
7	UA0S	\\\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.\.	t				1			1		1			1			1	1	+

КМС

КМС

Унучков Илья

Владимирович

КМС

Приложение № 4

0	RM7A	Карабут Сергей Георгиевич	MC	850	830	10 045	3 050	1 700	14 795	9 816	3 050	1 700	14 566	-	14 566	89	КМС	-	-
8	RMI/A	Шейкин Виктор Сергеевич	КМС														КМС	-	КМС
	RC9J	Зотов Алексей Николаевич	MC	766	715	9 640	3 050	1 600	14 290	9 022	3 000	1 600	13 622	-	13 622	83	КМС	-	-
9		Георгиеш Леонид Алексеевич	MC														КМС	=	-
		Исаев Владимир Алексеевич	MC	780	734	9 208	2 900	1 700	13 808	8 753	2 850	1 700	13 303	-	13 303	81	КМС	-	-
10	RT5G	Сычёв Геннадий Викторович	1														КМС	КМС	-
		Щербаков Алексей Витальевич	MC	728	698	8 652	3 000	1 550	13 202	8 319	2 950	1 550	12 819	-	12 819	78	1	-	-
11	RM3M	Золотков Илья Андреевич	1														1	-	1
	DKAHVT	Бахаев Сергей Анатольевич	1	611	584	7 153	2 850	1 550	11 553	6 837	2 850	1 550	11 237	-	11 237	69	1	-	1
12	RK4HYT	Кувшинов Кирилл Владимирович	1														1	-	1
	RK9CYA	Большевых Дмитрий Юрьевич	1	556	520	6 713	2 900	1 600	11 213	6 319	2 850	1 600	10 769	-	10 769	66	1	-	1
13		Карпов Иван Сергеевич	1														1	-	1
	DICOR	Бойцов Анатолий Владимирович	КМС	554	533	6 518	2 650	1 500	10 668	6 277	2 650	1 500	10 427	-	10 427	64	1	=	-
14	RK3R	Оксентюк Виктор Васильевич	КМС														1	-	-
	RK5D	Халтобин Евгений Сергеевич	1	522	483	6 290	2 950	1 400	10 640	5 862	2 950	1 400	10 212	-	10 212	62	1	-	1
15		Комаров Александр Федорович	1														1	-	1
		Деревянкин Иван Дмитриевич	1														1	-	1
40	DDOO	Еловик Геннадий Алексеевич	1	553	507	6 554	2 800	1 400	10 754	6 048	2 750	1 400	10 198	-	10 198	62	1	-	1
16	RD3G	Тишанинов Александр Викторович	шанинов Александр							1	-	1							
	D.T.	Ситников Владислав Владимирович	МСМК	400	368	6 954	2 850	900	10 704	6 388	2 750	900	10 038	-	10 038	61	1	-	-
17	RT0F	Бурых Игорь Михайлович	1										0 10 769 - 10 769 66 1 0 10 427 - 10 427 64 1 0 10 212 - 10 212 62 1 1 0 10 198 - 10 198 62 1 1 1 0 038 - 10 038 61 1	-	1				
		Клюев Валерий Иванович	1	419	403	5 296	2 850	1 600	9 746	5 091	2 800	1 600	9 491	-	9 491	58		-	-
18	RL9M	Мартынычев Виталий Павлович	1															-	-
		Володин Денис	1		1	 							+		1				

Приложение № 4

	RZ9UWZ	Якимов Александр Сергеевич	1	430	398	5 408	2 700	1 400	9 508	5 011	2 600	1 350	8 961	-	8 961	55	-	-
19		Якимова Дарья Сергеевна	1														=	-
		Панченко Алексей Васильевич	1														-	-
		Боханов Анатолий Александрович	1	448	393	5 354	2 800	1 550	9 704	4 701	2 650	1 550	8 901	-	8 901	54	-	-
20	RK3YWA	Цынкуш Владимир Гордеевич	КМС														-	-
		Михайлов Владимир Григорьевич	1														-	-
21	RK9MWO	Кучеренко Владимир Алексеевич	КМС	334	308	4 196	2 600	1 550	8 346	3 872	2 500	1 500	7 872	ı	7 872	48	- - - - - -	-
21	KKSWWO	Кудрявец Антон Владимирович	КМС														-	-
22	RT4S	Загайнов Виктор Валентинович	1	321	312	3 840	2 650	1 200	7 690	3 736	2 600	1 200	7 536	ī	7 536	46	-	-
22	K143	Белов Алексей Александрович	1														-	-
23	RT4D	Глазов Антон Валентинович	1	308	295	3 876	2 800	850	7 526	3 732	2 800	850	7 382	ī	7 382	45	-	-
25	K14D	Васенькин Павел Викторович	1														-	-
24	RK3YYQ	Фатиков Олег Александрович	1	274	260	3 268	2 450	1 350	7 068	3 101	2 400	1 350	6 851	ī	6 851	42	-	-
24	RRSTTQ	Рубанов Семён Сергеевич	1										-	-				
25	RX0L	Морозов Александр Валерьевич	КМС	117	107	1 957	2 100	1 150	5 207	1 780	2 050	1 100	4 930	-	4 930	30	-	-
	IXAUL	Фомин Эдуард Викторович	КМС														=	-
26	RK0WWN	Стонт Евгений Александрович	1	72	66	874	1 450	850	3 174	802	1 450	800	3 052	-	3 052	18	=	-
20	IXIXOVV VVIN	Стонт Денис Евгеньевич	1														-	-